
UCHWAŁA Nr 107/XLVII/22 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej 

na okres 10 lat, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 41 

w miejscowości Oryszew Osada  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, w związku z art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899) 

Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat w drodze przetargu nieruchomości 

zabudowanej stanowiącej własność Gminy Wiskitki, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków numerem działki ewidencyjnej 41 obręb ewidencyjny Oryszew Osada, 

o powierzchni 0,32 ha, położonej w miejscowości Oryszew Osada, dla której Sąd Rejonowy 

w Żyrardowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PL1Z/00058146/8, 

na cele oświatowe, opiekuńcze, pod nieuciążliwą działalność gospodarczą itp. 

Nieruchomość zabudowana jest następującymi budynkami i obiektami: 

1) Budynek: 

- kubatura – 5450 m3, 

- powierzchnia zabudowy – 522 m2, 

- powierzchnia użytkowa – 867 m2. 

2) Ogrodzenie – (siatka stalowa) długość ok 225 mb. 

3) Utwardzony plac płytami betonowymi. 

4) Zbiornik na nieczystości stałe i płynne. 

5) Przyłącza: wodociągowe, energetyczne. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 


